
 

 
 

 

Remi og Hannes garagetræf i Fårup 
 
Tekst og foto: Remi Lindby 

 

Lørdag den 11.juli afholdt min kæreste Hanne, vores lille søn Kristian på et år og jeg vores første 

træf i vores nye hus med værksted i Fårup mellem Randers og Hobro. Det blev en fantastisk god 

dag med perfekt træfvejr. 

 

Omkring kl. 9.30 dukkede de første gæster op og velpudsede Volvo 1800'er rullede ind på vejen i 

en jævn strøm. Vi havde aldrig troet, at så mange ville deltage, sådan en lørdag midt i juli. Og dog, 

flere havde valgt at lade træffet indgå i ferien. 

 

Et af klubbens medlemmer Jeremy Evans fra Århus er indehaver af Bageriet Jeremys Brød i 

Mejlgade i Århus, og han sponserede rigtig godt morgenbrød. Desværre blev Jeremy selv 

forhindret i at deltage. Heldigvis sørgede Lars Hedegaard for at hente morgenbrødet og indkøbe 

mere morgenbrød, idet deltagereantallet var blevet langt større end først forventet. 

 

Hvor mange blev vi så? 28 personer og 17 Volvo 1800'er. 

 

Jeg havde valgt at have et program med god tid. God tid til at nyde morgenbordet. God tid til at 

snakke med hinanden, hygge og gå rundt og kikke på lokaliteterne og ikke mindst god tid til at 

kikke på hinandens biler samt tid til at få og give gode råd. Men ud og køre skulle vi jo også, og 

planmæssigt rullede vi ind og linede op på Vebbestrup Mejeris P-plads. Det var et hit. Herligt at se 

så mange 1800 folk med store softice på een gang. Enkelte måtte liiige have en enkelt is mere. 

(Niels Christensen, hvor var du???) 

 

Da deltagere havde fået dækket isbehovet gik turen videre. Først ad den go' gamle hovedvej A10 

(vej 180), nordpå gennem Rold skov. Syd for Støvring kørte vi ad smukke bakkede veje ind i 

skoven til Gl. Skørping videre til Skørping station. Desværre var der ferielukket på den lille cafe og 

vi kørte istedet til Rebild bakker og drak kaffen. 



 

Enkelte deltagere benyttede også lejligheden til at bytte biler. En genial ide til at får fornemmelse 

af, hvordan ens egen bil er at køre i, i forhold til en anden bil. Måske opdager man et eller andet, 

man kan forbedre. Jeg byttede bil, således at jeg prøvede at køre en ES'er. Man må sige at en ES'er 

byder på lidt mere komfort end en 67'er S'er. 

  

Jeg vil benytte lejligheden til at sige stor tak til alle deltagere. Stor tak til Jeremy for lækkert 

morgenbrød. Stor tak til klubben for dækning af øvrige udgifter til morgenmad. Jeg forventer at 

gøre dette arrangement til en tradition. Så indtil videre håber jeg vi ses til næste år den anden lørdag 

i juli her i Fårup. 

  

Venlig hilsen Remi Lindby og Hanne Schmidt 

 


